

Government of Gilgit-Baltistan Office of the Divisional Engineer of Works Education Office Skardu

No.Div-EE-Edu-6(6)/2024

Skardu dated the 23 May 2025

CORRIGENDUM

Reference is made to this office's tender notice for the invitation of bids for constructional works of the Education Department, Baltistan Division, published on 20-05-2025. Due to technical reasons, the dates for the opening of tenders for the following districts have been **rescheduled** as per the details below

S.No	Name of District	Actual Date of Opening tenders as per advertisement	Revised date of opening of tenders	
01	Ghanche	12-6-2025	11-6-2025 (Wednesday)	
02 ·	Kharmang	11-6-2025	13-6-2025 (Friday)	

Furthermore, Para 08 of the Terms and Conditions, which earlier required submission of 50% security in the form of CDR as additional performance security, shall now be read as 100%. Non-compliance will result in rejection of the bid.

All other terms and conditions remain unchanged.

(Ali Haider)

Executive Engineer Works Division Education Department Baltistan



Government of Gilgit-Baltistan Office of the Divisional Engineer of Works Education Office Skardu

No.Div-EE-Edu-6(6)/2024

Skardu dated the 23 May 2025

تقحيحي نوش

(CORRIGENDUM)

د فتر ہذا کے ٹینڈر نوٹس،جو محکمہ تعلیم بلتستان ڈویژن کے تعمیر اتی کاموں سے متعلق تھااور 2025-5-20 کو شائع ہوا تھا، کے حوالے سے مطلع کیا جاتا ہے کہ تکنیکی وجوہات کی بناپر درج ذیل اصلاع کے ٹینڈر کھولنے کی تاریخ میں تبدیلی کی گئی ہے

جن کی تفصیل درج ذیل ہے

نمبرثار	ضلع كانام	اشتہار کے مطابق ٹینڈر کھولنے کی اصل تاریخ	نظر ثانی شدہ ٹینڈر کھولنے کی تاریخ
01	گا نچیے	12-06-2025	(بروزيدھ) 2025–116
02	کھر منگ	11-06-2025	(بروز جمعه) 13-06-2025

مزید براں، شر انط وضوابط کی شق نمبر 80 میں جو اضافی پر فار منس سیکیورٹی کے طور 50 فیصد سکیورٹی جع کرانے کی شرط تھی اب اے 100 فیصد سکیورٹی پڑھا جائے۔100 فیصد پر فامنس سکیورٹی کے بغیر موصول شدہ بولیوں کو مستر د تصور کیا جائے گا۔

دیگر تمام شر ائط وضوابط جوں کے توں بر قرار رہیں گی۔

(علی حیدر) ایگزیکٹوانجینئر،ور کس ڈویژن محکمہ تعلیم،بلتستان